
p.č. 6/2019 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

6.6.2019 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí Beníšek Projednat jednotlivé akce 

2 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 Beníšek 

Během přestávky v soutěžích 
družstev je možné využít volné 
sobotní termíny.Kdo přijde na 

sobotní termíny do Royalu může 
sehrát zápas do oddílového 
přeboru.Zahájení od 10.00 

hod.Dohodnout se s Jaruškou. 

3 Kooptace člena výboru 
Hochová 
Růžena 

KooptovánJakub Lukáč do 
výboru SK Royal ČB – má 

zájem,je spolehlivý a pomáhá 

4 Zajištění krabic pro figuri Beníšek 
Beníšek dohodne s kartonáží J.Koklar z Boršova 
výrobu krabic.Hochová zjistí cenu a v případě ,že 
bude výhodná bude proveden nákup dle nabídky 

jejího dodavatele. 

5 Přestup Morávek 
Hochová 
Růžena Beníšek odešle přestup na ŠSČR -zajištěno 

 Výsledky ankety – kolik družstev 
Lukáš 
Jakub 

Vyhodnocení ankety o počtu družstev v soutěži 
19/20 

 Přihlášky do soutěže 
Lukáš 
Jakub 

Dle ankety se přihlásí bud 2 družstva do 2 divize 
nebo jed no do druhé a dvě do třetí. 

6 Sestavení soupisek pro ročník 19/20 
Hochová 
Růžena 

Hráči ,kteří mají zájem o účast v 
mistrovské soutěži 19/20 se 
přihlásí u předsedy Sk Royal 
nebo u org.pracovníka Sk Roylal 
do konce července 
2019.Osobně , SMS nebo 
emailem. Z těchto hráčů se 
sestaví soupisky pro nový 
ročník.KDO SE NEPŘIHLÁSÍ 
DO TOHOTO TERMÍNU 
NEBUDE HRÁT ZA SK 
ROYAL.Je na rozhodnutí 
každého hráče zda se chce 
účastnit i nadále spolkového 
života a to zejména 
pravidelných 
tréninků,oddílového 
přeboru,turnajů pořádaných SK 
Royal,setkání na závěr sezony, 
atd.Ten kdo nemá zájem a 
neúčastní se ani čl.schůze 
jednou za rok, by se měl vážně 
zamyslet na dalším setrvání ve 
spolku. 



7 Vyplněné soupisky 
kapitáni 
a Lukáš 
Jakub 

Kapitáni s vedoucím družstev 
Lukášem sestaví soupisky do 
koce srpna 2019.Výbor potvrdí 
návrh soupisek – předseda je 
podepíše a připraví k pozvrzení 
JšS.Organizační pracovník 
zašle přihlášky do nové soutěže 
a zaplatí startovné.Soupisky se 
odevzdají k potvrzení JŠS. 

8 Hostování kapitán 

Kapitáni si zajistí souhlas s 
hostováním a předloží ke 
schválení výboru SK Royal 
týden před konáním konference 
JŠS,kde se může zajistit 
souhlas od mateřského oddílu s 
hostováním za náš oddl. 

9 Hospodaření Beníšek 
Hospodář podal přehled o plnění rozpočtových 
položek za 1-5 2019.Zatím příjem není naplněn ve 
sponzorské položce.Výdej bude zřejmě překročen v 
položce cestovné. 

    

p.č. 7/2019 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

4.7.2019 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí Beníšek Projednány jednotlivé akce 

2 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 Beníšek 

Snažit se sehrát zápasy dle 
rozlosování jednotlivých kol !!!! 

Výsledky hlídá a posílá 
Hostašovi Lukáš Jakub 

3 Povinosti člena výboru Beníšek Povinosti jsou aktualizovány 

4 Organizace spolku Beníšek 
Rozeslána upravená organice 

spolku – specifikace jednotlivých 
funkcíve spolku všem členům 

5 Zajištění krabic pro figuri 
Hochová 
Růžena Hochová zajistí krabice – dle ceny ??? 

6    

7 Kapitáni družstev -soupisky návrhy 
Lukáš 
Jakub 

Schváleni kapitáni Royal A Piskoř ,Royal B – 
ing.Lomský Radek, Royal C Beníšek 

František.Lomský bude jednat se Zachařem o 
možnosti jeho zastupování.U céčka bude zástupce 

Hochová Růžena 
 Přihlášky do soutěže  Přihláška je odeslána Hejdovi 

8 Vyplněné soupisky 
kapitáni 
a Lukáš 
Jakub 

Kapitáni s vedoucím družstev 
Lukášem sestaví soupisky do 
koce srpna 2019.Výbor 
potvrdí návrh soupisek – 
předseda je podepíše a 
připraví k pozvrzení 
JšS.Hospodář zaplatí 



startovné.Soupisky se 
odevzdají k potvrzení při 
losovací schůzi JŠS. 

9 Hostování kapitán 

Kapitáni si zajistí souhlas s 
hostováním a předloží ke 
schválení výboru SK Royal 
týden před konáním konference 
JŠS,kde se může zajistit 
souhlas od mateřského oddílu s 
hostováním za náš oddl. 

10 GP rapid – výsledky 
Lukáš 
Jakub Další turnaj bude poslední neděli v srpnu 

11 Nový člen SK Royal Beníšek 
Blanka Nováková novým členem SK Royal.Odeslán 
schválený přestupový tiskopis na ŠSČR.Zajistit 
přihlášku do spolku SK Royal. 

    

p.č. 8/2019 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

5.8.2019 / pondělí 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí Beníšek Projednat jednotlivé akce 

2 Hospodaření,rozpočet Beníšek 
Hospodář podal informaci o hospodaření SK 

Royal a plnění jednotlivých položek 
rozpočtu.Zatím se nedaří naplnit položku 

sponzorské dary. 

3 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 Beníšek 

Snažit se sehrát zápasy dle 
rozlosování jednotlivých kol !!!! 

Výsledky hlídá a posílá 
Hostašovi Lukáš Jakub 

4 Povinosti člena výboru Beníšek Povinosti jsou aktualizovány 
– probrat s členy výboru 

5 Organizace spolku Beníšek 
Rozeslána upravená organice 

spolku – specifikace jednotlivých 
funkcí ve spolku všem členům 

6 Zajištění krabic pro figuri 
Hochová 
Růžena Zajištěny 4 ks 

7 Kapitáni družstev 
Lukáš 
Jakub 

Schváleni kapitáni Royal A Piskoř ,Royal B – 
ing.Lomský Radek, Royal C Beníšek 

František.Lomský bude jednat se Zachařem o 
možnosti jeho zastupování.U céčka bude zástupce 

Hochová Růžena 

8 Přihlášky do soutěže Beníšek Přihláška je odeslána Hejdovi 

9 Vyplněné soupisky 
kapitáni 
a Lukáš 
Jakub 

Kapitáni s vedoucím družstev 
Lukášem sestavili soupisky – 
do konce srpna předají 
vyplněné tiskopisy.Výbor 
potvrdí návrh soupisek – 
předseda je podepíše a 
připraví k pozvrzení 
JšS.Hospodář zaplatí 



startovné.Soupisky se 
odevzdají k potvrzení JŠS. 

10 Hostování kapitán 

Kapitáni si zajistí souhlas s 
hostováním a předloží ke 
schválení výboru SK Royal 
týden před konáním konference 
JŠS,kde se může zajistit 
souhlas od mateřského oddílu s 
hostováním za náš oddl. 

11 GP rapid – výsledky 
Lukáš 
Jakub Další turnaj bude poslední neděli v srpnu 

12 Zalužice – setkání u Růženky  
setkání u Růženky v pátek 9.8.19 – 
pohoštění,simultánka s Adou Lacinou,soutěž ve 
znalosti 

 


